
Objednávka j
PROGRAM: Groove Army
Místo kotlání: Tachovské městské slavnosti 2019

Termín: 3.8.2019

Čas produkce: 15:00 (cca 30 min průvod, 15 min před pódiem)

Kontaktní osoba: Maroszová Petra 
Ivana Michková

Cena: 30 000,- + 4 420,- doprava + DPH

POSKYTOVATEL
Tokhi Music s.r.o.
Tusarova 1266/11, 170 00 Praha 
IČO: 24235890, DIČ: CZ24235890

OBJEDNAVATEL
Městské kulturní středisko Tachov
Náměstí Republiky 85
IČO 00076686, DIČ CZ00076686

Technické požadavky a všeobecné podmínky

• objednavatel zajistí pro účinkující šatnu (prostor pro uskladněni nástrojů) a nápoje

• na základě potvrzení objednávky bude vystaven zálohová faktura ve výši 50% celkové částky, 
doplatek bude fakturován bezprostředně po akci se standardní splatností 10 dní

• při závazně potvrzené objednávce stornované méně než 15 dní před konáním akce, je účtováno 
storno ve výši 100% celkového objemu objednaných služeb

• změna programu vyhrazena


